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ANNEXES 1to 2

PRILOZI

PROVEDBENOJ ODLUCI KOMISIJE

0 odobravanju programa Hrvatske za potporu iz Fonda za unutarnju sigurnost za
razdoblje od 2021. do 2027.
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PRILOG L

ISF

2021.

2022.

2023.

2024.

2025.

2026.

2027.

Ukupan iznos

Pocetno dodijeljena sredstva

4 850 032,00

7 259 153,00

7 083 498,00

6 105 816,00

5193 721,00

4709 124,00

35 201 344,00

Preispitivanje u sredini
programskog razdoblja

Tematski instrument |

529 205,00

529 205,00

Posebno djelovanje

529 205,00

529 205,00

Hitna pomo¢

Tematski instrument Il

Posebno djelovanje

Hitna pomo¢

Tematski instrument Il

Posebno djelovanje

Hitna pomoc¢

Dolazni transfer

Odlazni transfer

Ukupan iznos

5379 237,00

7 259 153,00

7 083 498,00

6 105 816,00

5193 721,00

4709 124,00

35 730 549,00
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PRILOG II.

Posebni ciljevi

Vrsta djelovanja

Osnovica za izraGun
potpore Unije

Doprinos Unije (a)

Nacionalni doprinos

Okvirna ra§¢lamba nacionalnog doprinosa

Ukupno (e) = (a) +
(b)

Stopa sufinanciranja

(ukupan iznos ili (b) = (c) + (d) . M = @)/(e)
javni doprinos) Javno (c) Privatno (d)
Razmjena informacija Redovita djelovanja | Ukupan iznos 1 000 000,00 333 333,33 333 333,33 0,00 1333333,33 75,0000001875 %
Razmjena informacija Djelovanja iz | Ukupan iznos 2 000 000,00 222 222,22 222 222,22 0,00 2222 222,22 90,0000000900 %
Priloga IV.
Razmjena informacija Operativna potpora | Ukupan iznos 520 134,40 0,00 0,00 0,00 520 134,40 | 100,0000000000 %
Ukupno — Razmjena informacija 3520 134,40 555 555,55 555 555,55 0,00 4075689,95| 86,3690428660 %
Prekograni¢na suradnja Redovita djelovanja | Ukupan iznos 1520 134,40 506 711,46 506 711,46 0,00 2026 845,86 | 75,0000002467 %
Prekograni¢na suradnja Posebna djelovanja | Ukupan iznos 499 250,00 55 472,22 55 472,22 0,00 554 722,22 |  90,0000003605 %
Prekograni¢na suradnja Djelovanja iz | Ukupan iznos 2 000 000,00 222 222,22 222 222,22 0,00 2222 222,22 90,0000000900 %
Priloga IV.
Ukupno — Prekograni¢na suradnja 4019 384,40 784 405,90 784 405,90 0,00 4803790,30| 83,6711044610 %
Sprje¢avanje i suzbijanje zlo¢ina Redovita djelovanja | Ukupan iznos 18 002 344,00 6 000 781,33 6 000 781,33 0,00 24003 125,33| 75,0000000104 %
Sprjedavanje i suzbijanje zlogina Djelovanja iz | Ukupan iznos 5 000 000,00 555 555,56 555 555,56 0,00 5555555,56 | 89,9999999280 %
Priloga IV.
Sprjeavanje i suzbijanje zlo¢ina Operativna potpora | Ukupan iznos 3166 202,30 0,00 0,00 0,00 3166 202,30 | 100,0000000000 %
Ukupno — Sprjecavanje i suzbijanje zlo¢ina 26 168 546,30 6 556 336,89 6 556 336,89 0,00 3272488319 | 79,9652855843 %
Tehnicka pomo¢ — pausalna stopa 2022 483,90 2022 483,90 | 100,0000000000 %

(¢lanak 36. stavak 5. UZO-a)

HR

HR




Posebni ciljevi

Vrsta djelovanja

Osnovica za izradun
potpore Unije
(ukupan iznos ili
javni doprinos)

Doprinos Unije (a)

Nacionalni doprinos

(b) = (c) + (d)

Okvirna ras¢lamba nacionalnog doprinosa

Javno (c)

Privatno (d)

Ukupno (e) = (a) +
(b)

Stopa sufinanciranja

= (/)

Sveukupno

35 730 549,00

7 896 298,34

7 896 298,34

0,00

43 626 847,34

81,9003691042 %
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